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PROTOKÓŁ Nr XI/19 

z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 28 listopada 2019 roku 

 

Załączniki do protokołu: 

1.  Lista obecności radnych; 

Od nr 2 do nr 27 - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy; 

28.   Wykaz wyników głosowania jawnego radnych Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

 

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: https://bip.trzebnica.pl/4987/1200/archiwum-

sesji-rady-miejskiej-w-trzebnicy.html 

 

Nieobecni radni: Małgorzata Lecyk, Marek, Paszkot. 

Stan radnych –21. 

Stan radnych w dniu sesji –19. 

W posiedzeniu udział wzięli: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Skarbnik 

Barbara Krokowska. 

XI sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego  

w Trzebnicy. Obrady rozpoczęły się o godzinie 12:00. Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Trzebnicy Mateusz Stanisz stwierdził quorum na podstawie listy obecności, po czym 

słowami cyt. „otwieram obrady XI sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy” dokonał jej otwarcia. 

Poinformował, że porządek obrad wraz z zawiadomieniem o sesji wszyscy otrzymali. 

Przewodniczący poprosił o wprowadzenie autopoprawki do przedłożonego projektu uchwały 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2019 rok, autopoprawki do przedłożonego 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica 

na rok 2019 i lata następne, a także o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował również, że radna Renata Bujak Ziółkowska 

złożyła w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej projekt uchwały w sprawie uzupełnienia 

składu Komisji Rewizyjnej w Trzebnicy, jednak z uwagi, iż przygotował wcześniej taki 

projekt i wprowadził do porządku obrad, projekt radnej Ziółkowskiej nie został 

wprowadzony. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wnioski o zmianę porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok 2019 i lata następne wraz z autopoprawką. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2019 rok wraz  

z autopoprawką. 

https://bip.trzebnica.pl/4987/1200/archiwum-sesji-rady-miejskiej-w-trzebnicy.html
https://bip.trzebnica.pl/4987/1200/archiwum-sesji-rady-miejskiej-w-trzebnicy.html
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich 

pobierania. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Trzebnica  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2020”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Św. Jadwigi, Ks. Dz. W. 

Bochenka i Obrońców Pokoju w Trzebnicy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Ligota. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Głuchów Górny. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Boleścin. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części 

terenu we wsi Będkowo. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Skarszyn. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Kobylice. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Brzyków. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/330/13 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 

Trzebnica, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenie warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Trzebnica ze Stowarzyszenia 

Aglomeracja Wrocławska. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  

w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania 

nagród. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Trzebnica, 

działającej w formie jednostki budżetowej pod nazwą "Zespół placówek Żłobka i Klubów 

Dziecięcych Gminy Trzebnica" oraz nadania zespołowi statutu. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia programu wsparcia oraz ulg dla weteranów 

i weteranów poszkodowanych pn. "Gmina Trzebnica Przyjazna Weteranom”. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/47/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
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położonych na obszarze gminy Trzebnica. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w Sołectwie Jaszyce. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/37/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy 

 z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego. 

30. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/103/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

31. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy 

Trzebnica. 

32. Interpelacje i zapytania. 

33. Wolne wnioski. 

34. Komunikaty.  

35. Zamknięcie XI sesji Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący poddał porządek obrad wraz ze zmianami pod głosowanie: „ za” – 19, 

„przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad 4 

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań własnych gminy od ostatniej sesji  

tj. od dnia 18 października 2019 r.  

W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, radni: Janusz 

Szydłowski i Krzysztof Śmiertka.  

 

Ad 5  

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do biura Rady nie wpłynęły żadne uwagi do 

protokołu. 

Głosowanie: protokół z X sesji „ za” – 13, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 6, „nie 

głosowało”  - 0. Protokół został przyjęty.  

Ad 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica 

na rok 2019 i lata następne wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz poinformował, że projekt był 

szeroko omawiany podczas komisji, następnie poprosił Skarbnik Barbarę Krokowską  

o omówienie autopoprawki.  

Barbara Krokowska wyjaśniła, że autopoprawka dotyczy zmian w załączniku nr 1 w danych 

dotyczących roku budżetowego 2019. Są to wprowadzone dotacje, które wpłynęły od czasu 

sporządzenia projektu budżetu. Podjęto również decyzję o sfinansowaniu systemu  

do głosowania oraz transmisji obrad sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy 

Trzebnica Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska, radni: Zbigniew Kuźma, 

Krzysztof Śmiertka, Janusz Szydłowski oraz Artur Kania.  
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Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

12 radnych, przeciwko głosowało 4 radnych, wstrzymało się od głosu 3 radnych. 

Uchwała nr XI/117/19 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok 2019 i lata następne wraz z autopoprawką, została podjęta.  

 

Ad 7  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2019 rok wraz  

z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy Mateusz Stanisz poinformował, że projekt był 

również był omawiany podczas komisji oraz uzyskał pozytywną opinię komisji, następnie 

poprosił Skarbnik Barbarę Krokowską o omówienie autopoprawki.  

Barbara Krokowska o poprosiła o dopisanie w uzasadnieniu w 7 punkcie: wprowadzono 

środki na inwestycję, system transmisji obrad Rady Miejskiej i jej obsługę. Dodała,  

że zmianie ulegają plany dochodów, plany wydatków. Zmiany w planie dochodów wynikają  

z otrzymanych dotacji na działalność OPS. Przesunięto środki z zakupu usług remontowych 

na drogach publicznych gminnych na nowe zadanie inwestycyjne. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy 

Trzebnica Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska, radny Krzysztof Śmiertka.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

15 radnych, przeciwko głosowało 4 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/118/19 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2019 rok wraz 

z autopoprawką, została podjęta.  

 

Ad 8  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich 

pobierania. 

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/119/19 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/295/17 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich 

pobierania, została podjęta. 
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Ad 9  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Trzebnica  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2020”. 

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/120/19 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Trzebnica  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2020”, została podjęta.  

 

Ad 10  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Św. Jadwigi, Ks. Dz. W. 

Bochenka i Obrońców Pokoju w Trzebnicy. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy 

Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, radny Krzysztof 

Śmiertka.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

16 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 3 radnych. 

 

Uchwała nr XI/121/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w rejonie ulic: Św. Jadwigi,  

Ks. Dz. W. Bochenka i Obrońców Pokoju w Trzebnicy, została podjęta.  

 

Ad 11 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Ligota. 

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosował 0 radny, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/122/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Ligota, została podjęta.  

 

Ad 12  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Głuchów Górny. 

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 
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Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/123/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Głuchów Górny, została podjęta.  

 

Ad 13  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Boleścin.  

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosował 0 radny, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/124/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Boleścin, została podjęta.  

Ad 14  

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla części terenu we wsi 

Będkowo. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy 

Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz, radni: Renata 

Bujak – Ziółkowska, Mirosław Marzec, Krzysztof Śmiertka, Janusz Szydłowski.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

14 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 5 radnych. 

Uchwała nr XI/125/19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica dla 

części terenu we wsi Będkowo, została podjęta.  

 

Ad 15  

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Skarszyn.  

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

18 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 1 radnych. 

Uchwała nr XI/126/19 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi 

Skarszyn, została podjęta.  

 

Ad 16  

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Kobylice. 

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 
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Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

18 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 1 radnych. 

Uchwała nr XI/127/19 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi 

Kobylice, została podjęta.  

 

Ad 17  

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi Brzyków. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady 

Mateusz Stanisz, radni: Maria Ciepluch, Artur Kania.  

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

18 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 1 radnych. 

Uchwała nr XI/128/19 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie wsi 

Brzyków, została podjęta.  

 

Ad 18  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/330/13 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 

Trzebnica, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Salę obrad opuścił radny Paweł Wolski. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mateusz Stanisz, Skarbnik Barbara Krokowka, radni: Artur Kania, Krzysztof 

Śmiertka, Janusz Szydłowski.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 18 radnych, za przyjęciem głosowało 

13 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 5 radnych. 

Uchwała nr XI/129/19 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/330/13 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 

Trzebnica, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebnica, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenie warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, została podjęta.  

 

Ad 19  

Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Trzebnica ze Stowarzyszenia Aglomeracja 

Wrocławska. 

Na salę obrad wrócił radny Paweł Wolski. 

W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący 

Rady Mateusz Stanisz, radni: Renata Bujak – Ziółkowska, Krzysztof Śmiertka.  
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Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

15 radnych, przeciwko głosowało 3 radnych, wstrzymało się od głosu 1 radnych.  

Uchwała nr XI/130/19 w sprawie wystąpienia Gminy Trzebnica ze Stowarzyszenia 

Aglomeracja Wrocławska, została podjęta.  

 

Ad 20  

Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  

w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród.  

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/131/19 w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, 

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki 

wypłacania nagród, została podjęta. 

 

Ad 21  

Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Trzebnica, 

działającej w formie jednostki budżetowej pod nazwą "Zespół placówek Żłobka i Klubów 

Dziecięcych Gminy Trzebnica" oraz nadania zespołowi statutu. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy 

Trzebnica Marek Długozima, radna Renata Bujak – Ziółkowska. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/132/19 w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Trzebnica, 

działającej w formie jednostki budżetowej pod nazwą "Zespół placówek Żłobka  

i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica" oraz nadania zespołowi statutu, została 

podjęta. 

 

Ad 22  

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia programu wsparcia oraz ulg dla weteranów 

i weteranów poszkodowanych pn. "Gmina Trzebnica Przyjazna Weteranom”. 

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu. 
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Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/133/19 w sprawie wprowadzenia programu wsparcia oraz ulg dla 

weteranów i weteranów poszkodowanych pn. "Gmina Trzebnica Przyjazna 

Weteranom”, została podjęta. 

 

Ad 23  

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości.  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy 

Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz, radni: 

Krzysztof Śmiertka. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

12 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 7 radnych.  

Uchwała nr XI/134/19 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku  

od nieruchomości, została podjęta. 

 

Ad 24  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mateusz Stanisz, Skarbnik Barbara Krokowska, radny Krzysztof Śmiertka. 

.  

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

14 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 5 radnych. 

Uchwała nr XI/135/19 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych, została podjęta. 

 

Ad 25  

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.  

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało 

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/136/19 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 

rolnego, została podjęta. 

 

 

Ad 26  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/47/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
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gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze gminy Trzebnica.   

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało  

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/137/19 w sprawie zmiany Uchwały Nr V/47/15 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Trzebnica, została podjęta. 

 

Ad 27  

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.   

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Gminy 

Trzebnica Marek Długozima, Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz, radni: Renata 

Bujak – Ziółkowska, Mirosław Marzec, Krzysztof Śmiertka, Janusz Szydłowski.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało  

12 radnych, przeciwko głosowało 5 radnych, wstrzymało się od głosu 2 radnych. 

Uchwała nr XI/138/19 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty, została podjęta. 

 

Ad 28  

Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w Sołectwie Jaszyce.   

 

W dyskusji nikt z radnych nie zabrał głosu.  

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało  

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/139/19 w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w Sołectwie Jaszyce, 

została podjęta. 

 

Ad 29  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IV/37/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy 

 z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego.   

Prowadzący poinformował, że zgodnie z ustawą w Komisji Rewizyjnej zasiadać muszą 

przedstawiciele wszystkich Klubów Radnych. Dodał, że podczas poprzedniej sesji kandydat 

Klubu KO nie uzyskał poparcia Rady. Następnie poprosił przedstawiciela Klubu KO  

o zgłoszenie kandydata. 

Radna Renata Bujak – Ziółkowska zgłosiła swoją kandydaturę. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz poprosił radnych o wpisanie do projektu 

uchwały nazwisko Renaty Bujak – Ziółkowskiej. 

 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało  

19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 0 radnych. 

Uchwała nr XI/140/19 w sprawie zmiany uchwały Nr IV/37/19 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Trzebnicy i ustalenia składu osobowego, została podjęta. 

 

Ad 30  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/103/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Prowadzący poinformował, że analogicznie do poprzednie uchwały ustawodawca nakłada 

obowiązek zasiadania w Komisji przedstawicieli wszystkich Klubów Rady Miejskiej. 

Podczas poprzedniej sesji nie udało się wyłonić członków z Klubów KO oraz PiS. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz poprosił przedstawicieli Klubów Koalicji 

Obywatelskiej oraz Prawa i Sprawiedliwości o przedstawienie swoich kandydatur. 

Radny Janusz Szydłowski w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości zaproponował swoją 

kandydaturę. 

Radna Renata Bujak – Ziółkowska w imieniu Klubu Koalicji Obywatelskiej zaproponowała 

kandydaturę radnej Justyny Wróbel. 

Radna Justyna Wróbel wyraziła zgodę na zasiadanie w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz przeszedł do głosowania nad każdym  

z kandydatów: 

1. Radna Justyna Wróbel – za głosowało 19 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, 

wstrzymał się od głosu 0 radnych. 

2. Radny Janusz Szydłowski – za głosowało 7 radnych, przeciwko głosowało 11 radnych, 

wstrzymał się od głosu 1 radny. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że kandydatura radnego Janusza Szydłowskiego 

nie uzyskała akceptacji Rady Miejskiej. Zapytał przedstawiciela Klubu Prawa  

i Sprawiedliwości czy Klub ma inną kandydaturę. 

Przedstawiciel Klubu Prawa i Sprawiedliwości podtrzymał swoją kandydaturę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mateusz Stanisz poinformował, że na następnej sesji Rady 

Miejskiej wróci do uzupełnienia składu Komisji. Poprosił radnych o wpisanie do projektu 

uchwały nazwisko Justyny Wróbel. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało  

18 radnych, przeciwko głosowało 0 radnych, wstrzymało się od głosu 1 radnych. 

Uchwała nr XI/141/19 w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/103/19 Rady Miejskiej  

w Trzebnicy z dnia 19 września 2019 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, została podjęta. 

 

Ad 31  

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica.   
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Mateusz Kempa odczytał uzasadnienie 

do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Trzebnica. 

Skargę uznano za bezzasadną. 

Głosowanie nad uchwałą: w głosowaniu udział wzięło 19 radnych, za przyjęciem głosowało  

12 radnych, przeciwko głosowało 5 radnych, wstrzymało się od głosu 2 radnych. 

Uchwała nr XI/142/19 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy 

Trzebnica, została podjęta. 

 

Ad 32  

Interpelacje i zapytania. 

 

Przewodniczący Mateusz Stanisz poinformował, że do biura Rady wpłynęła jedna interpelacja 

dotycząca inwestycji pod nazwą „Ścieżki rowerowe trasą dawnej kolejki wąskotorowej”- 

odpowiedź została udzielona. 

 

Przewodniczący dodał, że zapytania do biura Rady nie wpłynęły. 

 

Ad 33  

Wolne wnioski. 

 

Salę obrad opuściła Skarbnik Barbara Krokowska. 

 

Wolne wnioski zgłosili: 

1. Radna Renata Bujak-Ziółkowska złożyła wniosek o układanie harmonogramu pracy 

Komisji oraz sesji Rady. Odczytała również oświadczenie na temat rozwoju miasta i gminy 

Trzebnica. 

2. Radny Janusz Szydłowski w imieniu mieszkańca gminy Trzebnica zgłosił wniosek  

o pomalowanie pasów na przejściu dla pieszych przy ul. Chrobrego w Trzebnicy. 

3. Radny Mirosław Marzec zgłosił wniosek o niehamowanie wypowiedzi radnych. 

4. Radny Artur Kania zgłosił, aby na posiedzenia Rady zapraszać naczelników wydziałów, 

kierowników jednostek organizacyjnych oraz radcę prawnego. 

5. Radny Janusz Szydłowski zgłosił, aby na uroczystości gminne zapraszać wszystkich 

radnych. 

6. Radny Krzysztof Śmiertka zgłosił wniosek, aby przeprosić Annę Morawiecką za brak 

nadzoru nad realizacją zadania pod nazwą „Ciepłe miejsce”. 

7. Mieszkaniec wsi Będkowo złożył wniosek o zwrócenie uwagi na składowanie nielegalnie 

odpadów przez hospicjum. 

8. Radny Mirosław Marzec zgłosił wniosek o rozliczenie osób pracujących przy monitoringu. 

9. Radny Mateusz Kempa zgłosił wniosek do Przewodniczącej Klubu Koalicji Obywatelskiej  

o przywołanie radnego Śmiertki do należytego spełniania obowiązku radnego i uczestniczenia 

w pracach Komisji. 

10. Radny Janusz Szydłowski zwrócił się do Burmistrza, aby przeprosił radnych PiS za słowa 

umieszczone w Panoramie Trzebnickiej. 
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Burmistrz odniósł się do wniosku mieszkańca wsi Będkowo, powiedział, że przyjrzy się 

sprawie. 

Salę obrad opuścił Burmistrz Gminy Trzebnica Marek Długozima. 

 

Ad 34  

Komunikaty. 

Radny Paweł Wolski zaprosił wszystkich do udziału w biegu nadziei w dniu 1.12.2019 r.  

 

Ad 35 

Zamknięcie XI sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad został wyczerpany i słowami  

cyt. „zamykam obrady sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy”, dokonał zamknięcia XI sesji  

o godzinie 15:00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Adrianna Cendrowska 

 

 


